
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
 6/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetési rendelet végrehajtásáról 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. 

rendelet, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 63. §-a, valamint 24. §-ában 

meghatározott szempontok alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1.  A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Dóc Község Önkormányzatára, valamint az általa létesített és 

fenntartott önállóan működő Dóc Nyilvános Községi Könyvtárra.   

 

2. Költségvetési  bevételek  

2. §  

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi bevételeinek forrásonkénti részletezését a 2. sz. 

melléklet szerint  

  

81.503 e Ft  

 összegben fogadja el.  

 

3. Költségvetési kiadások 

3. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi kiadásait címenként, a 3.sz. melléklet szerint 

 

79.601 e Ft kiadással 

    

hagyja jóvá.  

 

4. Működési és felhalmozási kiadások 

4. § 

Az önkormányzat működési és felhalmozási kiadásai és bevételei mérlegszerű alakulását az 1/b 

sz. melléklet tartalmazza.  

 

5. Záró pénzkészlet 

5. § 

Az Önkormányzat záró pénzkészlete összesen:   

     4.223 eFt 

 

6. Maradvány 

6. § 

Korrekciós tételek utáni helyesbített pénzmaradványt  

   

1.983 eFt 

 

összegben hagyja jóvá, a 8. számú melléklet szerinti részletezéssel megegyezően. 

 

  

 

 



7. Eredménykimutatás 

7. § 

A mérleg szerinti eredmény levezetését a 7. sz. melléklet szerinti részletezéssel hagyja jóvá.  

   

 

8. Vagyon 

8. § 

Mérlegfőösszeg:      341.957 eFt 

 

összegben hagyja jóvá, az 5. sz. melléklet szerinti részletezéssel megegyezően. 

 

 

9. Eljárási szabályok 

9. § 

 (1) Az önkormányzatnak a 2014. évi beszámolóját 2015. március 10-ig kellett benyújtani a 

Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságához a pénzügyi információs rendszer 

szerkezetének megfelelő formában, valamint elszámolni a költségvetési törvény előírásai szerint a 

normatív állami támogatásokról, az adóerő-képességről, valamint a központosított előirányzatok 

felhasználásáról. A beszámoló leadásra került, visszafizetési kötelezettség, pótlólagos igény nem 

keletkezett.  

 

(2) Az Önkormányzat, az irányítása alá tartozó költségvetési szervét a beszámolója elfogadásáról 

és a pénzmaradványa jóváhagyásáról hivatala útján értesíti.      

     

10. Záró rendelkezés 

10. § 

 

Dóc Község Képviselő-testületének a 2014. évi költségvetési zárszámadását megállapító rendelete 

a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

D ó c, 2015. április 29. 

 

    

 

 Tóth Margit s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Záradék 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. április 30. 

 

 

 

    Dr. Bánfi Margit  s.k. 

                                                                                                               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

A 2014. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelet-tervezethez csatolt mellékletek:  

 

 

1. sz.     2014. évi bevételek és kiadások alakulása 

 

1/a. sz.  2014.évi normatív állami hozzájárulások és normatív részesedésű átengedett     

             SZJA elszámolása, normatív kötött felhasználású támogatások, központosított 

             támogatások és jövedelemkülönbség mérsékléssel való teljes körű elszámolás 

 

1/b. sz.   2014. évi bevételek és kiadások mérlege 

 

 

1/c. sz.   az önkormányzati intézmények illetve egyéb kiemelt feladatok önfinanszírozó    

képességének alakulása 2014.évben 

 

2. sz.     2014. évi bevételi előirányzatok alakulása címrend és költségvetési szervenként 

 

3. sz.     2014. évi kiadások alakulása címrend és költségvetési szervenként 

 

3/a. sz.  2014. évi többéves kihatással járó kötelezettségek teljesülésének alakulása 

             feladatonként és összesen 

 

4. sz.     2014. évi létszám és illetmény alakulásának bemutatása 

 

5. sz.     2014. évi könyvviteli mérleg (vagyonkimutatás) önkormányzati szinten  

 

6. sz.     2014. évi Immateriális javak, tárgyi eszközök és üzemeltetésre, kezelésre átadott,  

             koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett eszközök állományának alakulása  

 

7. sz.     2014. évi eredménykimutatás  

 

8. sz.     2014. évi pénzmaradvány kimutatása 

 

9. sz.     2014. évi EU-s pályázatok bemutatása 


